

Radom, dnia 31-10-2012

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm)

dot. przetargu nieograniczonego pn. .Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej w budynku A KPP w Ciechanowie Nr spr. 137/12

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.) , w związku z pytaniami jakie wpłynęły od jednego z Wykonawców do przedmiotowej procedury udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy drzwi mają posiadać szczególne właściwości techniczne (np. izolacyjność akustyczna, antywłamaniowość , przeciwpożarowość , kontrolowany dostęp dla osób uprawnionych itp.) Jeżeli tak to proszę o ich szczegółowe określenie i podając ilość.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje skrzydeł drzwiowych o szczególnych właściwościach technicznych. Opis skrzydeł drzwiowych jakie mają być montowane podano w przedmiarze robót

Pytanie 2

Jakie wypełnienie ma być w skrzydłach (plaster miodu, płyta wiórowa otworowa , płyta wiórowa pełna)?

Odpowiedź

Wypełnienie w skrzydłach drzwiowych standardowe

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie wymagał aby zamontować progi drewniane?

Odpowiedź

Progi tylko tam, gdzie jest to konieczne. Próg nie może być wyższy niż 2,0 cm

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Sektora Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
mgr Julita Dudzińska

Wyk. w 1 egz.

Wyjasnienia zamieszczono w dniu 31-10- 2012 na stronie internetowej zamawiającego <http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/> oraz w siedzibie zamawiającego w dniu 31-10- 2012

Opr. E.P.G